Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Ачитского городского округа Ачитский детский сад «Улыбка»
П Р И К А З

«  12  » октября 2017г.                                                                          №

О  награждении грамотами, дипломами участников конкурса «Экологическая мода» МКДОУ АГО «Ачитский детский сад «Улыбка»

На основании протокола от 12. 10.2017г, протокол №2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить  грамотой в номинации «Семейное творчество»
- за 1 место Мурзинову Нелли Ивановну, Ялымский детский сад «Солнышко»
-2 место  Васькова Наталья Сергеевна номер «Идилия» Уфимский детский сад  «Радуга»;
[bookmark: _GoBack] -3 место Заринский детский сад « Березка» номер «Снежная королева»
1. в номинации « Фентези»:
-1 место Ачитский детский сад « Ромашка» с номером «Дождик»;
- 2 место Уфимский детский сад « Малышок» с номером «Роботы»
- 3 место Уфимский детский сад «Радуга» с номером «Радужная фантазия».
3. в номинации «Командный зачет»
- 1 место Уфимский детский сад «Радуга» с номером «Чайная церемония»
- 2 место Ачитский детский  сад «Ромашка» с номером «Ромашки»
- 3 место Уфимский детский сад «Радуга» с номером «Английский сюрприз»

4. номинации « Сказочный персонаж»
- 1 место Ачитский детский сад «Тополек» номер « Муха Цокотуха»
-2 место  Уфимский детский сад «Радуга» номер «Робот»
- 3 место Афанасьевский детский сад « Колосок» номер «Дюймовочка»
5  Наградить дипломами участников фестиваля всех участников фестиваля конкурса « Экологическая мода»;
6. Вручить благодарственные письма руководителям делегаций и руководителям филиалов, за предоставление номеров на конкурс.
7. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор МКДОУ АГО «Ачитский
 детский сад «Улыбка»                                                         Константинова О. М.